ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 374/GDĐT
Về điều động CB, GV coi khảo sát, chấm bài

khảo sát tuyển sinh vào lớp 6 THPT chuyên

Trần Đại Nghĩa năm học 2019 - 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 3, ngày 03 tháng 6 năm 2019

 Kính gửi: Hiệu trưởng trường trung học cơ sở (công lập).

Thực hiện theo chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh  ngày 01

tháng 6 năm 2019 về điều động cán bộ, giáo viên tham gia khảo sát, chấm bài khảo sát tuyển

sinh vào lớp 6 trường Trung học phổ thông chuyên Trần Đại Nghĩa năm học 2019 - 2020,

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) hướng dẫn lập danh sách cán bộ, giáo viên coi khảo

sát, chấm bài khảo sát tuyển sinh vào lớp 6 trường Trung học phổ thông chuyên Trần Đại Nghĩa

năm học 2019 - 2020 như sau:

1. Phân công cán bộ, giáo viên tham gia

TT Nhiệm vụ Số lượng Trường THCS Địa điểm

1
Giáo viên coi khảo sát

Thời gian làm việc: từ 7g30,

11/6/2019 đến 12/6/2019

05 Lê Quý Đôn

THPT Lương

Thế Vinh

02 GV/

trường
Kiến Thiết, Lê Lợi

01 GV/

trường

Phan Sào Nam, Thăng Long,

Lương Thế Vinh.

03 GV/

trường

Bàn Cờ, Colette, Bạch Đằng,

Hai Bà Trưng, Đoàn Thị Điểm
THCS Võ

Trường Toản

2
Phó chủ tịch Hội đồng

Thời gian làm việc: từ 7g30,

10/6/2019 đến 12/6/2019

02

- Cô Phạm Thị Thu Hường -

PHT THCS Lê Lợi.
THPT Lương

Thế Vinh

- Cô Dương Thị Ngọc Diệp -

PHT THCS Bàn Cờ.
THCS Võ

Trường Toản

3

Tổ trưởng, tổ phó chấm bài

(2 tiểu học, 2 THCS)

Thời gian dự kiến 3 ngày, từ

7g30 ngày 12/6/2019

02
02 giáo viên tiếng Anh của

Tiểu học

THPT chuyên

Trần Đại Nghĩa

02

- Cô Nguyễn Kim Thế - GV

THCS Phan Sào Nam;

- Cô Trịnh Ngọc Nhi - GV

THCS Lê Lợi.

4
Giáo viên Tiếng Anh chấm

Thời gian dự kiến 3 ngày, từ

7g30 ngày 13/6/2019

01 Mỗi trường cử 01 giáo viên

2. Tiến độ thực hiện

Các trường lập danh sách (File đính kèm hoặc tải tại: khaothidoet.com) và gửi về Phòng

GDĐT qua mail phonggiaoducquan3@yahoo.com, hạn chót 05/6/2019.

Ghi chú: Không lập danh sách cán bộ, giáo viên coi khảo sát, chấm khảo sát trùng với

cán bộ, giáo viên đã được các đơn vị cử làm thanh tra khảo sát; hoặc đã được phân công làm

công tác khác; hoặc có con, em ruột, em vợ hoặc em chồng, người được giám hộ hoặc được đỡ

đầu dự kỳ khảo sát này; hoặc không thuộc chỉ tiêu biên chế.

Vì tính chất quan trọng của kì thi, đề nghị Hiệu trưởng cử đúng, đủ cán bộ, giáo viên

tham gia làm nhiệm vụ tại hội đồng khảo sát và thực hiện đúng tiến độ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng phòng GDĐT Q.3;

- Lưu: VT, tổ PT, cổng TTĐT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Dương Hữu Nghĩa

http://www.khaothidoet.com/